PREPARATION ET DEPOT DES OFFRES 

16.1. Période de validité des offres : la période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à 

partir de la date limite de dépôt des offres. 

17.1. 

Montant de la caution de soumission : cinq cent deux mille  (502 000) Francs CFA 

18.1. 

Les offres seront évaluées sur la base d’un délai d’exécution des travaux de 90  jours. La méthode 

d’évaluation figure à l’article 32.2 (e) du RGAO. Le délai d’exécution proposé par le 

Soumissionnaire retenu deviendra le délai d’exécution contractuel.